MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO

Subgerencia de Contablidad y Costos

APLICACION DE PENALIDAD - CUARTO TRIMESTRE 2017
( expresado en soles )

RECIBO_NUMERO

[NOMBRE

[

FECHA

[DESC_TRIBUTO

IMPORTE

RP2017-118059
RP2017-117934
RP2017-118043
RP2017-118032
RP2017-119598
RP2017-121351
RP2017-123294
RP2017-124561
RP2017-124385
RP2017-123294
RP2017-125277

RP2017-127624
RP2017-127895
RP2017-132093
RP2017-132076
RP2017-132088
RP2017-134076
RP2017-134030

OCTUBRE 2017

CHECK IN SAFE WORK EIRL

SULMA AMANDA SEBASTIAN FLORES
P & M STEEL SAC

MIRCONSA SAC

CHECK IN SAFE WORK EIRL
SERMULTEC PACIFIC SRL

NUSA CORPORATION SA
CONSORCIO VIAL URBANO

DAVID GERARDO GALVAN HUAMANI
LIMMSA CONSTRUCCIONES SAC
ATENAS INGENIEROS SAC

NOVIEMBRE 2017

CONSORCIO MODULOS
CORPORACION SANTO DOMINGO
PETRAMAS SAC

RUTA G&R CONTRATISTAS GRLES. SAC

DISTRIBUIDORA Q HERMANOS
PETRAMAS SAC
MOYCOSA SUCURSAL DEL PERU

DICIEMBRE 2017

Fuente: Subgerencia de Tesoreria

04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
10/10/2017
17/10/2017
23/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/12017
30/10/2017

07/11/2017
07/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
24/11/2017
24/11/2017

VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES

VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES
VARIOS PENALIDAD PROVEEDORES

PARCIAL CUARTO TRIMESTRE:

436.19
247.85
538.33
99.00
542.25
214.00
1,823.92
2,025.00
2,934.78
1,823.92
194.34
10,879.58

13,644.21
5,864.88
4,455.00
405.00
247.85
4,050.00
8,901.58

37,468.52

0.00

48,348.10




